РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА

Среднемуйского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 февраля 2017 г.                                                                                                          № 10
с. Средняя Муя
Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы администрации Среднемуйского муниципального образования, замещение которых влечет за собой  размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера,  а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера членов их семей в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет»  на официального сайте РМО «Усть-Удинский район»
Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 08.07.2013 № 613 «Вопросы противодействия коррупции», в соответствии со ст. ст. 8, 8.1 Федерального закона от 25.12.2008 № 273- ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуюсь Уставом Среднемуйского муниципального образования»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы администрации Среднемуйского муниципального образования, замещение которых влечет за собой  размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,  а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера членов их семей в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет»  на официального сайте РМО «Усть-Удинский район» (приложение).

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене «Среднемуйский Вестник» и на официальном сайте РМО «Усть-Удинский район».

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.
Глава Среднемуйского сельского поселения                                 А.А.Лифа

Приложение к
постановлению администрации

Среднемуйского

муниципального образования

07.02.2017 года № 10
Перечень должностей муниципальной службы администрации Среднемуйского муниципального образования, замещение которых влечет за собой  размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,  а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера членов их семей в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет»  на официального сайте РМО «Усть-Удинский район»
Должности муниципальной службы
1. Ведущий специалист сектора социальной политики
2. Главный специалист организационно-правового сектора
3. Главный специалист финансово-экономической службы
4. Главный специалист по муниципальному имуществу и земельным отношениям
Глава Среднемуйского сельского поселения                                 А.А.Лифа